
 

 Pokyny pro zadávání zakázek v Operačním programu Životní prostředí pro období 2021 - 2027, verze 1 1/2 
 

 

 

 

UPŘESNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel: 

Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

28. října 1598, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ: 00601381; DIČ: CZ00601381 

Mgr. Martin Tobiáš, ředitel 

Název zakázky: Collaborative learning space - stavba 

Dotazy k upřesnění: 

1. Je možné požádat o prodloužení termínu podání nabídky o 1 týden, tzn. do 

26.4.2023? 

2. pol T1 a T2 parapetní deska včetně krytu radiátoru 

o v popisu požadujete dodávku krytu radiátoru z množství lišt v provedení CPL 

20x18. S ohledem na subtilnost tohoto řešení doporučujeme použít díly z LTD 

větší šířky a do podpůrné kce přidat 1 nebo 2 horizontální vzpěry. Je možné 

nabídnout toto řešení? 

3. pol. T1 a T2 součástí parap. desek jsou i skříňky pokud ano  

o jaké jsou rozměry š x v x hl? 

o jsou v nich police? 

o je možno je vyrobit z LTD ve stejném provedení jako budou kryty radiátorů a 

parapetní desky? 

4. pol. T3 – nalezli jsme jen její výšku, není určen materiál, tvar, provedení a další 

rozměry.  

o můžete prosím vyspecifikovat, abychom mohli nacenit? 

 

Odpovědi k dotazům: 

1. Souhlasíme s prodloužením termínu odevzdání nabídek do 26. 4. 2023 

2. pol T1 a T2 parapetní deska včetně krytu radiátoru 

o viz příloha detail truhlářských prvků, možno alternativně použít DTDL s ABS 

hranou tl. 1 mm, dekor dle přílohy 

3. pol. T1 a T2 součástí parap. desek jsou i skříňky  

o viz příloha detail truhlářských prvků, alternativně možno použít DTDL s ABS 

hranou tl. 1 mm, dekor dle přílohy 

4. pol. T3 – nelezli jsme jen její výšku, není určen materiál, tvar, provedení a další 

rozměry.  

o Jedná se o přechod mezi novou hliníkovou stěnou a stávajícím obkladem 

 



 

 Pokyny pro zadávání zakázek v Operačním programu Životní prostředí pro období 2021 - 2027, verze 1 2/2 
 

 

17. 4. 2023 

 

 

 

Ing. Miroslav Hrůzek, správce budov 

 


		2023-04-17T11:45:30+0200
	Mgr. Martin Tobiáš




